
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РЫШКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»
307153 Курская область Железногорский район село Рьппково; тел 8-47147-7-32-18 

e-mail: ieleznogorsk610@mail.ru

ПРИКАЗ
от 15.11.2022г. № 1-193/8

О назначении руководителя ответственного 
за функционирование и развитие Центра 
образования естественно-научной и техноло
гической направленностей «Точка роста» на 
базе МКОУ Рышковская СОШ

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Обра
зования», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте РФ по стратегическому 
развитию и национальным проектам от Указа Президента РФ от 24.12.2018г. №16, во исполнении 
распоряжения министерства просвещения Российской Федерации от 12.01.2021 г. № Р-6 «Об ут
верждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразователь
ных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 
естественно-научной и технологической направленностей», руководствуясь приказом комитета 
образования Курской области «О создании центров образования на базе общеобразовательных 
организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем ответственным за функционирование и развитие Центра образова
ния естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ Рыш
ковская СОШ, учителя математики Цымбал И. А.
2. Утвердить локальные нормативные акты:

- должностные инструкции руководителя ответственного за функционирование и развитие Цен
тра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» ( прило
жение 1)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор /Ю.А, Анпилогов/

mailto:ieleznogorsk610@mail.ru

		2023-11-01T11:27:34+0300
	Анпилогов Юрий Алексеевич




